
ZARZĄDZENIE  NR 79/2021 

WÓJTA  GMINY  SŁAWNO 
z dnia  01 września 2021r 

 
w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2021r., poz.1372) oraz art.13 ust.1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(tj.: Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) oraz §1 ust. 2, §3 ust. 2 Uchwały Rady 
Gminy Sławno nr XXXIII/225/06 z dnia 27 marca 2006r. w sprawie ustalenia 
zasad wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno 
oraz ustalania stawek czynszu dzierżawnego (Dz. Urz. Woj. Łódzk. Nr 140 
poz. 1121 ze zm.), 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność 
Gminy Sławno, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszego 
zarządzenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, w celu kontynuowania 
umowy dzierżawnej. 

 
§ 2. Wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Gminy Sławno, w sołectwie Sepno - Radonia, opublikować na stronie 
internetowej BIP: bip.ugslawno.pl oraz podać informację o wywieszeniu tego 
wykazu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej  
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat opoczyński. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

WÓJT GMINY 

 
mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


